
Konzultační hodiny pedagogů katedry 654  
pro zimní semestr akademického roku 2023/2024 

 
 
 

 místnost klapka e-mail, mobil 

prof. Ing. Petr Besta, Ph.D. 

pondělí: 9.00 – 10.30 hod. 
A 536 5116 petr.besta@vsb.cz 

doc. Ing. Robert Frischer, Ph.D. 

Dle e-mailové domluvy. 
A 538 5159 robert.frischer@vsb.cz 

Ing. Ondrej Grycz, Ph.D. 

Dle e-mailové domluvy. 
F 228 4576 ondrej.grycz@vsb.cz 

doc. Ing. Milan Heger, CSc. 

Dle e-mailové domluvy. 
HB308 5232 milan.heger@vsb.cz 

Prof. Ing. Kamila Janovská, Ph.D. 

Dle e-mailové domluvy. 
A 215 5373 kamila.janovska@vsb.cz 

Ing. Josef Kutáč, Ph.D. 

Dle e-mailové nebo telefonické 
domluvy. 

A 540 5161 
josef.kutac@vsb.cz 

mobil: 603 511 724 

Ing. Martin Lampa, Ph.D. 

úterý: 9.00 -10.30 hod. 
A 534 5156 martin.lampa@vsb.cz 

Ing. Adam Pawliczek, Ph.D. 

Dle e-mailové či telefonické domluvy. 
A 540 5161 adam.pawliczek@vsb.cz 

Mgr. Sofiya Shevtsova, Ph.D. 

středa: 10.00 – 11.00 hod. 
A539 5531 sofiya.shevtsova@vsb.cz  

Ing. Eva Švecová, Ph.D. 

středa: 8.00 – 10.00 hod. nebo dle e-
mailové domluvy. 

A 545 3133 eva.svecova@vsb.cz 

doc. Ing. Jonáš Tokarský, Ph.D. 

Dle e-mailové či telefonické domluvy. 
N 510 1519 jonas.tokarsky@vsb.cz  

Doc. Ing. Šárka Vilamová, Ph.D. 

úterý: 10.00 – 11.00 hod. 
A 537 4400 sarka.vilamova@vsb.cz 

Ing. Ondřej Zimný, Ph.D. 

Dle e-mailové domluvy. 
HB 308 5232 ondrej.zimny@vsb.cz 
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DOKTORANDI:    

Ing. Ondřej Balek  

Dle e-mailové domluvy. 
A 514 4165 ondrej.balek@vsb.cz 

Ing. Miloslav Bečka 

Dle e-mailové domluvy. 
A 513 1258 miloslav.becka.st@vsb.cz 

Ing. Natálie Kawuloková 

středa: 10:00 – 12:00 hod. 
A 514 4165 natalie.kawulokova.st@vsb.cz 

Ing. Dalibor Labounek, MBA 

Dle e-mailové domluvy. 
A 531 5112 dalibor.labounek.st@vsb.cz 

Ing. Jana Pelikánová  

středa: 11.00 – 12.00 hod. 
A 557 3582 jana.pelikanova@vsb.cz 

Ing. Kristýna Pustějovská 

Dle e-mailové domluvy. 
A 513 1258 kristyna.pustejovska@vsb.cz 

Ing. Lukáš Raszka 

Dle e-mailové domluvy. 
F 227 4164 lukas.raszka@vsb.cz 

Ing. Tomáš Sirník 

pondělí: od 15.30 hod. po předchozí 
e-mailové domluvě. 

F 227 4164 tomas.sirnik.st@vsb.cz 

Ing. Nikita Stratinskiy 

Dle e-mailové domluvy. 
F 227 4164 nikita.stratinskiy.st@vsb.cz 

Ing. Jonáš Stýskala 

Dle e-mailové domluvy. 
F 227 4164 jonas.styskala.st@vsb.cz 

Ing. Marcela Ščepková 

Dle e-mailové domluvy. 
A 514 4165 marcela.scepkova.st@vsb.cz 

 


